
W.0050.72.2021 

Zarządzenie Nr 72 
Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 19 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
 
Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w składzie: 
1. Przewodniczący - Grzegorz Chojnacki 
2. Sekretarz            - Ewa Zbieć 
3. Członkowie: 

1) Małgorzata Sienkiewicz – Januszkiewicz 
2) Zbigniew Cieszkowski 
3) Sławomir Zalewski 

 
§ 2 

 
Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna jest organem doradczym Wójta Gminy Siedlce 
w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 
 

§ 3 
 
Organizację i tryb działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej ustala Regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Tracą moc: 
­ Zarządzenie Nr 33/2009 Wójta Gminy Siedlce z dnia 14.05.2009 r. w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, 
­ Zarządzenie Nr 33/2010 Wójta Gminy Siedlce z dnia 21.06.2010 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 

Nr 33/2009 Wójta Gminy Siedlce w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistycznej, 
­ Zarządzenie Nr 0050.6.2016 Wójta Gminy Siedlce z dnia 27.01.2016 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 33/2010 Wójta Gminy Siedlce w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistycznej. 
 

§ 5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                              WÓJT 

                                                                                                                                                 dr inż. Henryk Brodowski                      


